EDITAL Nº 003/2025 – INEP 23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO, de 12 de maio de 2025

SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES TEMPORÁRIAS DAS ESCOLAS DA REDE PÚBLICA DE ENSINO

RESULTADO PRELIMINAR DAS INSCRIÇÕES

O(A) Diretor(a) da 23140780 – EEM VIVINA MONTEIRO, no uso de suas atribuições legais e considerando o disposto no Edital nº 003/2025, torna público o

Resultado Preliminar das Inscrições, de todos os candidatos do presente processo seletivo.

DISCIPLINA 1: FILOSOFIA

ORD. INSCRIÇÃO NOME COMPLETO CPF PESSOA COM

DEFICIÊNCIA - PCD

(SIM/NÃO)

RESULTADO PRELIMINAR

(DEFERIDO/INDEFERIDO)

001 ANTÔNIA ROSIVANIA RODRIGUES

DUARTE,

xxx.112.013-05 NÃO DEFERIDA

Icó – Ceará, 19 de maio de 2025.

Talita Lima da Silva

Diretora Escolar
EEM Vivina Monteiro – INEP 23140780